
 
 

 

Czech Airlines Technics 
Telefon:
E-mail:
 

Údaje o příjemci: 
        
 
 
 
 
 

RÁMCOVÁ CENOVÁ NABÍDKA č.1 
 dne: 24.09.2018 

 
SPECIFIKACE DODÁVKY: 

 

Na základě poptávky na dodávku a montáž dodatečných 
zábran proti pádu sněhu a ledu Vám zasíláme kalkulaci na instalaci 
systémového řešení výrobce Ruukki (dodavatel sendvičového 
opláštění Hangáru S). Po obou okapových hranách Hangáru 
S dojde k montáži trubkové zábrany (viz obrázek vpravo). Jedná se 
o 2 trubky nad sebou, které jsou po 1 metru kotveny pomocí 
plechových konzol ke krytině.  Zábrany jsou kalkulovány 
v povrchové úpravě pozink.   
 
KALKULACE NÁKLADŮ: 

Měrná 

jednotka
Položky Cena MJ CELKOVÁ CENA

bm 100

kpl 1

kpl 1

kpl 1

CENA DODÁVKY CELKEM(CENA BEZ DPH)

Položka

Ruukki systémová sněhová 

zábrana - 3 m délka dílu, 

povrchová úprava pozink 

Mechanizace

Montážní práce

Spojovací materiál systémový 

povrchová úprava pozink 

 
 
Ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platné zákonné sazby.  
Platnost této nabídky jsou 2 měsíce. 
 
Doprava: doprava je již kalkulována v ceně nabídky. 
Dodací lhůty: 4–8 týdnů od potvrzení objednávky oběma stranami. 
Záruky: Poskytujeme záruku 60 měsíců na montážní práce. Záruka se nevztahuje na závady způsobené 
neodbornými zásahy a manipulací. Po ukončení záruční doby nabízíme preventivní kontroly a servis zařízení. 




